
M1 parketiliim 

Kirjeldus 

1-komponentne SMP puitpõrandaliim, mis põhineb suure koormuskindlusega silaaniga modifitseeritud 

polümeeridel. Vastavalt standarditele DIN EN 14293 ja ISO 17178 sobib see liim pingevabaks liimimiseks: 

10 mm paksused täispuitpõrandad, mosaiikpõrandad, puitlamellpõrandad ja eelviimistletud 

puitpõrandad, samuti massiivpuit. Sobib ka enamuse eksootilise puidu liimimiseks, puitplokisillutise 

RE/WE ja tööstuslike puitpõrandate liimimiseks. Liimi saab kasutada põrandaküttel, tooli ratastega 

koormatavatel põrandatel. Liim vähendab oluliselt põranda kasutamisel tekkivat heli. BergerBond M1 on 

lahustivaba, veevaba ja vähese plastifikaatorite emissiooniga, probleemivaba koos Berger-Seidle 

põrandaviimistlustoodete kasutamisega. M1 põrandaliimil  on väga madal emissioonitase vastavalt 

rahvusvahelistele standarditele EMICODE EC1 ja LEED/GREENBUILDING ning M1 (Soome). Tootel on eriti 

tugev esmane nakkuvus, tugev püsiliimimisomadus ning kiire kõvenemine. Toode täidab ka 

niiskustõkkefunktsiooni, kui kasutatakse sobivat pealekandmisvahendit ja põrand kaetakse hoolikalt 

liimikihiga. BergerBond M1 võimaldab kadudeta, kiiret, kõvaelastset ja ohutut liimimist, mis 

kompenseerib ka väiksemaid aluspõranda puudused.  

 

Üldinfo 

Tehnilised andmed  

Töötlemis-/paigaldamisaeg: 25 kuni 35 minutit; Sobib kõndimiseks 3 kuni 5 tunni pärast; Sobib edasiseks 

tööks: 12 tunni pärast; Sobib põrandaküttele; Lahustivaba; Veevaba; Heli vähendav; Niiskustõkke 

omadustega. Kõik andmed põhinevad standardkliimas (23°C ja 50% suhteline õhuniiskus) 

professionaalsel toote kasutamisel ja  toote andmelehe juhiste järgimisel. Kui tingimused erinevad 

standardkliiimast, muutuvad kasutus- ja kuivamisajad ja väärtused!  

Säilitamine / transportimine:  

Säilib vähemalt 18 kuud alates tootmiskuupäevast, kui transporditakse ja hoitakse jahedas ja kuivas 

kohas ning originaalpakendit ei ole avatud. Kaitsta külma eest!  

Kasutamine 

Erimärkused: Ärge kasutage BergerBond M1 tingimustes alla +15°C või üle 65% suhtelise õhuniiskuse. 

Külmal aastaajal liimi- ja põrandakattematerjal ning aluspind peavad olema samal temperatuuril enne 

kasutamist. BergerBond M1 liimijäägid on kergesti eemaldatavad.  

 BergerBond M1 kantakse ühtlaselt aluspinnale sobiva liimikammiga (näiteks: BergerTool Zahnspachtel 

B3, B7, B11, B15). Paigaldage kohe põrandakatte elemendid, materjali põhjalikult vajutades. Veenduge, 

et põrandakatte elementide alumine külg oleks täielikult liimiga kaetud. Järgige põrandamaterjali 

paigaldamisel konstruktsioonilisi deformatsioonivuuke.  

Liimi kulu: 800–1300 g ruutmeetri kohta, sõltuvalt liimikammi hammastusest, põrandakatte tüübist ja 

aluspõrandast.  



 Aluspõrand: peab olema puhas (saastevaba), kuiv (püsikuiv!), tugev, tasane ja pragudeta. BergerBond 

M1 saab kombineerida BergerBond Primer P ja BergerBond Primer E- ga. Kui on oht aluspõranda 

kapillaarniiskuse tõusule, tuleb kontrollida, kas on järgitud vastavaid niiskusevastase tihendamise 

eeskirju. Põrandakütte puhul tuleb pidada vajalikuks aluspõranda kruntimist  BergerBond Primer P või 

BergerBond Primer E-ga. Krunt peab piisavalt kuivama. BergerBond M1 saab peale kanda ka 

mitteimavate ja imavate aluspõrandate kruntimiseta (näiteks tsemendil, anhüdriidil  baseeruvatel 

tasandussegudel).  

 

Ohutus 

Enne kasutamist lugege läbi tehniline andmeleht ning tutvuge toote ohutuskaardiga.  

 

 

 

 

 

 


